
KUJCP018MH6A

Číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/08/13 
Číslo smlouvy zhotovitele: 3080002ZSL/D1

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Jiří Zimola -  hejtman Jihočeského kraje

K výkonu technického dozoru objednatele jako investora stavby je oprávněna: 
obchodní firma
zastoupená -----------------------------------------------------------------

tel.č.:
osoba vykonávající TD na stavbě ....................................................

tel. č . :
se sídlem..................................................................................................

osoba vykonávající koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na stavbě :

tel.č.:
se sídlem..................................................................................................

Za objednatele jsou ve věci provádění stavby dále oprávněni vystupovat a jednat:
Bc. Alena Frdlíková -  vedoucí oddělení realizace investic a přípravy projektů

tel.č. : 386720217

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
se sídlem: Národní 10, 113 19 Praha 1
kontaktní adresa: závod Č. Budějovice, Planá 72, 370 01 Č. Budějovice 
IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 1 

č. účtu: 1141380144/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, ve vložce 1561 
certifikace ISO: 9001, 14001,18001 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ing. Pavel Vrba na základě plné moci ze dne 13.12.2012 tel.č. 387 203 417 
Odpovědný geodet: bude určen při předání staveniště.
Vedením stavby je pověřen: František Venuš tel.č. 731 601 643
Zástupce stavbyvedoucího: Zdeněk Slabý tel.č. 731 601 651
který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání



a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku.
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Milan Siman tel.č. 731 601 635

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo upravuje následující body původní smlouvy:

IV. Cena za dílo

DLE PŮVODNÍ SMLOUVY
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu pro stavební objekty uvedené ve čl. II. 
odst. 2. této smlouvy :

bez DPH 8 781 447,76 Kč
DPH 21%__________________________________ j 844 104.02 Kč
Cena celkem včetně DPH 10 625 551,78 Kč

DLE TOHOTO DODATKU č. 1
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí:
Vícepráce bez DPH 955 296,00 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 (vč. víceorací) bez DPH 9 736 743,76 Kč 
Cena celkem dle dodatku č. 1 včetně DPH 11 781 460,00 Kč

Ostatní body smlouvy o dílo, tímto dodatkem č. 1 nezměněny, zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží 
objednatel a 2 zhotovitel.

Příloha č. 1: oceněný výkaz výměr

V Českých Budějovicích dne 1 i  -0Ir 20U
za z h o t o v i t e l e :

EUROVIA
VINCI ■

EUROVIA CS, a. s.
Národní 10 
11319 Praha 1

Ing. Pavel Vrba
ředitel závodu České Budějovice 

EUROVIA CS, a.s.



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Podrobný popis akce (děleni na úseky, technologie, přehledná situace)

lOprava krytu silnice III/1S515,111/15433 Kojákovice - Domanín |

& silnice objekt staničénfapopie 
úseku (km)

T W " MJ mnotttvi 4.potóíky
OTSKP-SPK popit Opravy (vM o ě v ý p o ttu m m tttv l TJ) i * * — 1

*•
píá í éiié ijé s š

SO101 1,878-2,950 “1,072 4,8 - 5,3 m2 10 934,40 572 213
spoj.postřik z emulze do 0,5 kg/m2 9 Kč 98 410 Kč
1072*5.1*2=10934,4
obrus.vrstva ACO 11+,tl.40mm 164 Kč 896621 Kč111/15515 lesní úsek h.o. JH 1072*5.1=5467,2

t 8 5 2 , 8 8 577 411
vrstvy pro obnovu a opr. z asf. betonu ACL16, prům.tl. 45 
65mm (vyrovnáni profilu) 1 510 Kč 1 287 854 Kč
1072*5,1*0,065*2,4=852,8832

IS 0 101 celkem I 2 282 884 Kč
SO 102 2,950-4,541 1,591 5,3 m2 572213 spoj.postfik z emulze do 0,5 kg/m2 9 Kč 71 341 KČ

300*4.1+1000*5,3+291*4,8= 7926,8

m2 spoj.postřik z emulze do 0,5 ko/m2 9 Kč 71 341 Kč
300*4.1+1000*5,3+291*4,8= 7926,8

111/15515 obrus.vrstva ACO 11+,tl.40mm 164 Kč 1 299 995 Kč
les • Kojákovice

O J 300*4.1+1000*5.3+291*4.8= 7926,8

vrstva pro obnovu a opr. z asf. betonu, prům.tl. 30-40mm
1 510 Kč 1 149 069 Kč

(300*4,1+1000*5,3+291 *4,8)*0,04*2,4= 760,9728

ISO (02 celkem------------------------------------------------------ I 2 591 747 Kč
SO 103 0,000-1,878 1,878 5 9 390,00 572 213 spoj.postřik z emulze do 0,5 kg/m2 9 Kč 84 510 Kč

1878*5*9390

m2 9 390,00 572 213 s d o í .postřik z emulze do 0.5 kq/m2 9 Kč 84 510 Kč
111/15515

1878*5=9390
zač. 11/154 Domanín m2 obrus.vrstva ACO 11+,tl.40mm 164 KČ 1 539 960 Kč

konec hr.okr. ČB 1878*5=9390

t 1 239,48 577 411
vrstva pro obnovu a opr. z asf. betonu, prům.tl. 46- 
55mm.ACL 16.wrovnévka 1 510 Kč 1 871 615 Kč
1878*5*0,055*2,4=1239,46

IS 0 103 celkem I 3 580 595 KČ
SO 104 ~  i mu  ? ?TI 5,0 - 5,3 m2 4 368,00 spoj.postfik z emutze do 0,5 ko/m2 9 Kč 39 312 Kč

1,390-2,230 0,840 840*5.2=4368

m2 4 368,00 spoj.postfik z emulze do 0,5 kg/m2 9 KČ 39 312 Kč
840*5,2=4368

hr. okr JH - m2 4 368,00 obrus.vrstva ACO 11+,tl.40mm 164 Kč 716 352 Kč111/15433 Kojákovice 840*5,2=4368

t 314,50 577 411 vrstva pro obnovu a opr. z asf. betonu, prCm.tl. 30 mm 1 510 Kč 474 889 Kč
840*5.2*0.03*2.4=314,496

m3 frézováni voz.asf.-odvoz do 5 km,tl.40mm 2 600 Kč 1 654 Kč
5,3*3*0,04=0.636

ISO 104 celkem I 1271 519 Kč
K P L 1 DIO ( pronájem, montáž a demontáž) 10 000 Kč 10 000 Kč

doplňující údaje t 0 577 411
vrstvy pro obnovu a opravu - výsprava objízdných tras - 
ACO 11,11. 50mm 0 Kč

____
IdODlňuiící údaie celkem I 10 000 Kč

u silnice lll/15Sl5. (5433---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 1 i  n e  744 K í

lIvčetné DPH í i » 5 4 W k í

|loůvodni cena 8 781 448 Kč
Ivčetně DPH 110 625 552 Kč

|Inavýšení 955 296 Kč

iIvčetně DPH 1 155 908 Kč
Poznámka:

* ABS - (ACO 11+.ACL 16, ČSN EN 13108-1)
* Součástí dodávky obrusné vrstvy je též očišténí povrchu, úpravy napojení a ošetření spár.
* Oprava vozovky včetně rojezdů,sjezdů, aut.zastávek, křižovatek
* Veškeré práce budou účtovány dle skutečného rozsahu provedených prací.
* U všech položek bude uváděna jednotková cena.
* Tloušťka veškerých vrstev z asfaltových smésí bude kontrolována přepočtem na množství spotřebované asfaltové směsi, s nulovou tolerancí.
* Uvedený rozsah prací ie předpokládaný pro zadání výběrového řízení, fakturováno bude množství dte odsouhlaseného množství 

(nutno odsouhlasit a potvrdit TDI ve stavebním deníku a v předávacím protokolu).
* Práce budou prováděny v souladu s příslušnými TKP (Technickými kvalitativními podmínkami! II
* Kontaktní osoba p. Petr Brom, tel.602 140 204, p.Vojta 602 156 957
* vytěžený R materiál materiál bude uložen na skládce v Mladošovicích vzdálenost do 5 Km
* Vytýčení inženýrských sítí zajistí dodavatel.
* Ohlášení stavebních úprav na komunikaci zajistí stavebník (objednatel) SÚS JČK, závod české Budějovice, závod Jindřichův Hradec



t

Přehledná situace:

00 í / /  
rsj / S  4k| f í

»#/Domanín
9 4 ,0 9 4  

A 2 9
J f 4

/


